

Årsredovisning
för
Björn Uddén Musik AB
556518-4974

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Uddén, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Björn Uddén Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikinspelningsverksamhet samt produktion av fonogram och videoprogram.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	78	67	186	253
Resultat efter finansiella poster	-50	-172	114	-40
Soliditet (%)	61	65	69	58

Bolaget har trappat ner verksamheten och därmed har försäljningen minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 900	325 210	-152 288	280 822
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-152 288	152 288	0
Återförd reservfon		-7 900	7 900		0
Årets resultat				-50 312	-50 312
Belopp vid årets utgång	100 000	0	180 822	-50 312	230 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 822
årets förlust	-50 312
	130 510
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 510
	130 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		78 280	67 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 280	67 435
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 000	-87 979
Övriga externa kostnader		-110 782	-147 009
Personalkostnader	1	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 812	-7 626
Summa rörelsekostnader		-141 594	-242 614
Rörelseresultat		-63 314	-175 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 104	2 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-34
Summa finansiella poster		13 002	2 891
Resultat efter finansiella poster		-50 312	-172 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		-50 312	-152 288
Årets resultat		-50 312	-152 288

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 812
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 812
Summa anläggningstillgångar		0	5 812
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 738	85
Summa kortfristiga fordringar		1 738	85
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		376 195	424 092
Summa kassa och bank		376 195	424 092
Summa omsättningstillgångar		377 933	424 177
SUMMA TILLGÅNGAR		377 933	429 989

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	7 900
Summa bundet eget kapital		100 000	107 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 822	325 210
Årets resultat		-50 312	-152 288
Summa fritt eget kapital		130 510	172 922
Summa eget kapital		230 510	280 822
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		137 423	139 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		147 423	149 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 933	429 989

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 032	80 246
Försäljningar/utrangeringar	-11 512	-45 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 520	35 032
Ingående avskrivningar	-29 220	-66 808
Försäljningar/utrangeringar	11 512	45 214
Årets avskrivningar	-5 812	-7 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 520	-29 220
Utgående redovisat värde	0	5 812

Stockholm 2024-05-31

Björn Uddén
Björn Uddén
Verkställande direktör